Datum

9/jan
23/mrt
9/apr
20/apr
9/mei
4/mei
4/mei
26/mei
31/mei
1/jun
6/jun
6/jun
12/jun
16/jun
21/jun
29/jul
29/jun
4/jul
10/jul
11/jul
14/jul
14/jul
20/jul

10/jul
25/jul
27/jul

2/aug
7/aug
10/aug
10/aug
14/aug
22/aug
24/aug
28/aug
30/aug
15/sep
19/sep
20/sep

Regio

Hasselt en omgeving
Herk-de-Stad, Halen, Geetbets
Beringen

Bilzen

Diest, Scherpenheuvel
Sint-Truiden, Gingelom, Landen
Tienen, Hoegaarden

Tongeren

As

Aarschot-Langdorp

Pelt

Lanaken

Balen - Mol
Sint-Truiden/Heers/Gingelom
Kuringen, Hasselt

Diest, Bekkevoort, Paal, Scherpen-heuvel
Sint-truiden

Bilzen en Hoeselt

Hoeselt en Kortessem

Groot Hasselt

Zutendaal, Lanaken

Tongeren

St-Truiden, Herk-de Stad

Scherpenheuvel en omstreken

Testelt, Zichem, langdorp, wolfsdonk, blauwberg, herselt

Riemst, Tongeren

Uikhoven/ Maaskant
Heusden-Zolder

Ravels, Weelde, Poppel, Baarle-hertog
Hasselt en Diepenbeek
Diepenbeek

Sint-Truiden, Hasselt, Herk-de-Stad
Linter, Tienen, Glabbeek

Kinrooi, Maaseik

Hechtel-Eksel

Hasselt/Alken en omstreken
Bocholt

tienen

Periode
15 a 20 dagen (6500-7000)

vervanging - 15/10/23-01/01/24- 15 dagen per maand waaronder 2 weekends
Dringend: 10 dagen per maand, ochtend en korte avond ronde.

Dagen overeen te komen

Fulltime of 10 dagen, dagen te bespreken

Aantal dagen bespreekbaar
10 dagen of 4 dagen per maand

10 dagen per maand - dagen bespreekbaar
Overname ronde voor 3 maanden - vervanging

6-10 dagen/besrpeekbaar
Dringend: fulltime vaste samenwerking
Voltijds VPK

Vaste samenwerking, dagen bespreekbaar
10 a 15 dagen per maand (dagen bespreekbaar) waarvan 1 weekend
vanaf juli & augustus (tot het einde van het jaar ), halftijds, dagen te bespreken

circa 14 dagen per maand
15 dagen, dagen te bespreken

Aantal dagen bespreekbaar met oa 2 weekends
Dagen/avonden te bespreken waarvan 1 (of 2 weekenden).

Fulltime, dagen te bespreken
Fulltime en parttime

4 dagen/maand + te bespreken
Fulltime =» week om week werken

16 dagen/ maand en 2 weekends (= ongeveer 20 dagen/ maand). 1 vaste avond per week en 1 avond per

werkend weekend).
Parttime of fulltime verpleegkundige

10 dagen per maand - dagen bespreekbaar - inclusief weekend

Vervanging fulltime. Dringend

vanaf 01/09: 10 a 15 dagen per maand (dagen bespreekbaar) waarvan ook weekenden

18 ochtenden + 5 a 6 avonden per maand, 1 op 2 weekends

Vast elke woensdag, ochtend en avondronde

Vervanging 6 maanden. Kans op verlenging. Fulltime 15 dagen, vaste ronde.

15 dagen. Eventueel minder dagen ook mogelijk. Weekend om en om. Alles bespreekbaar.

voltijds of deeltijds
8 a 10 dagen per maand

Collega gezocht op zelfstandige basis voor 10 dagen per maand

14 dagen, week om week werken
Full tume ( alles = bespreekbaar)

vervanging voor begin december - voor 3 maand

Telefoon
011/26 51 24
0476/68 74 57
0474/273912
0497/69 24 94
0474/91 72 36
0494/207190
0477/47 35 21
011/26 51 24
0478/480544
0494/443638
0478/68 71 56
0495/145276
0478/611539
0475/50 63 95
0112651 24
0477 2051 49
0498 76 01 60
0477 138 219
0475/27 59 03
0474951145
0477/58 45 25
0477/25 77 65
0475/925906

0475/491408
0495 24 81 97
0475/73 68 56
0478/27 00 11

0475 52 84 98
0147143 84
0474 50 59 18
0489 43 17 71
0475/925906
01159 00 04 of 0477 51 25 32
0479 84 70 50
0475823793
0468/259059
0475/942543
0493/55 05 90



https://www.google.com/search?q=Vp+plus&rlz=1C1NHXL_nlBE805BE805&oq=Vp+plus&aqs=chrome..69i57j0i512l3j0i22i30l2j69i60l2.61790j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8

	 te vervangen (zoekt collega)

